Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – Nº 02/2024

1ª ETAPA: ANÁLISE CURRICULAR

O Senac/RN torna público o presente retificativo para corrigir equívoco referente ao resultado
preliminar e definitivo da etapa de Análise curricular que foram publicados considerando,
erroneamente, as divulgações para os dias 09 e 19 de fevereiro de 2024, respectivamente.
Visando não trazer prejuízos aos interessados no certame, segue cronograma corrigido,
considerando novo prazo para interposição de Recurso. e o presente retificativo para fazer
constar o resultado preliminar da prova prática, devidamente corrigido, conforme segue
abaixo:

Auxiliar – Serviços Gerais – Jurisdição: Mossoró |RN

ABERTURA Previsão

Divulgação do processo seletivo em mídia Digital 02/02/2024

CADASTRAMENTO DO CURRÍCULO E CANDIDATURA Previsão

Período de Candidatura 02 a 06/02/2024

1ª ETAPA: ANÁLISE CURRICULAR Previsão

Análise de Atendimento dos currículos aos Pré-requisitos 07 a 08/02/2024

Divulgação do Resultado Preliminar da Análise de
Currículos

19/02/2024

Recebimento de Recursos referente a Análise de Currículo 22/02/2024

Divulgação do Resultado Definitivo da Análise de Currículo 23/02/2024

2ª ETAPA: Entrevista Previsão

Divulgação do local e Convocação para a Entrevista A definir

Realização da Entrevista A definir

http://www.rn.senac.br/

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

Divulgação preliminar do Resultado da Entrevista A definir

Recebimento de Recursos referente a Entrevista A definir

Divulgação do Resultado Definitivo da Entrevista A definir

RESULTADO FINAL Previsão

Divulgação do Resultado Final A definir

Natal, RN, 21 de fevereiro de 2024.

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC-AR/RN

Núcleo de Gestão de Pessoas

Senac/RN

http://www.rn.senac.br/